25.03.2021 № 3/3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
НА 2,3,4 КВАРТАЛ 2021 ГОД»

В соответствии с Уставом Балаганского муниципального образования Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва.

РЕШИЛА:

1.Утвердить План работы Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва на 2,3,4 квартал 2021 года (прилагается).
           2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования» и на сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель Думы Балаганского
муниципального образования
И.В. Ефремов

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин

Приложение
к решению Думы Балаганского
муниципального образования
от «25» марта 2021 года № 3/3
[bookmark: _GoBack]ПЛАН
работы Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва на 2,3,4 квартал 2021 год
	№ п/п
	Наименование
	Ответственный

	Апрель

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	Май

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	Июнь

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	Июль

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	Август

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	Сентябрь

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	Октябрь

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	2
	Об установлении земельного налога на территории Балаганского МО на 2022 год
	Старший инспектор по муниципальному имуществу администрации Балаганского муниципального образования

	3
	О налоге на имущество физических лиц на 2022 год
	Старший инспектор по муниципальному имуществу администрации Балаганского муниципального образования

	Ноябрь

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	Декабрь

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный специалист по бюджетному учету администрации Балаганского муниципального образования

	2
	Об утверждении плана работы Думы Балаганского МО на 2022 г
	Руководитель МКУ «Аппарат администрации Балаганского МО»

	3
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва на 2022 год
	Руководитель МКУ «Аппарат администрации Балаганского МО»